РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ДИГОРСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  1 марта 2022  г.

            №5

               ст.Николаевская

О внесении изменений в Постановление Администрации местного самоуправления Николаевского сельского поселения от 27 февраля 2020 г. №9 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Николаевского сельского поселения»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», СанПин 2.1.2.2654-10 «Санитарно – эпидемиологические правила и нормативы», утверждёнными  постановлением Главного государственного санитарного врача  Российской Федерации от 10 июня 2010 года № 64,  Правилами благоустройства  Николаевского сельского поселения, а так же с Уставом Николаевского сельского поселения, Администрация местного самоуправления Николаевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения и дополнения в Постановление Администрации местного самоуправления Николаевского сельского поселения от 27 февраля 2020г. №9 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Николаевского сельского поселения».
2. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Николаевского сельского поселения с изменениями (Приложение №1).
3. Опубликовать настоящее постановление   в сети интернет на официальном сайте Николаевского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой

Глава АМС

Николаевского сельского поселения                                                           В.А.Ревин
       Приложение №1
                                                                                       к постановлению администрации
Николаевского сельского поселения

                                                                                                                  от 27.02.2020г. № 9
Реестр мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов на территории Николаевского сельского поселения
	№

п/п
	Адрес контейнерной площадки
	Данные об источниках образования ТКО
	Технические характеристики
	Сведения о собственниках

	качество покрытия контейнерной площадки
	площадь площадок для контейнеров
	количество контейнеров
	объем контейнера

	1
	ст.Николаевская,
ул. Ленина,1а

(возле кладбища)
	ул.Садонская
ул.Красноармейская

ул.Ленина

ул.Пионерская
	Твердое водонепроницаемое покрытие (бетон)
	12 кв.м.
	2
	8 куб.м.
	АМС

	2
	ст. Николаевская
ул. Ленина,57
	ул.Ленина,57
	Твердое водонепроницаемое покрытие
	1 кв.м.
	1
	0,08 куб.м.
	ИП Куценко О.В.